


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/63/2020/6	 Kraków dnia: 2020-11-23


		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


O D P O W I E D Ź
[bookmark: _GoBack]na zapytania w sprawie SIWZ - 2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-11-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie: narzędzia operacyjne 
i laparoskopowe, głowica typu convex do ultrasonografu Toshiba Aplio MX - II”, o następującej treści:

Pakiet 1 - Narzędzia operacyjne i laparoskopowe
1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uszczelek, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla których stawka VAT wynosi 23%?
Odpowiedź: Tak.

2.	Poz.nr 7 - Czy Zamawiający dopuści uszczelki do trokara o średnicy 6 mm, oznaczone kolorem opakowania po 5 szt.?
Odpowiedź: Tak.

3.	Poz.nr 9 - Czy Zamawiający dopuści uszczelki do trokara o średnicy 11 mm, oznaczone kolorem w opakowaniach po 5 szt.?
Odpowiedź: Tak.

4.	Poz.nr 11 - Czy Zamawiający dopuści uszczelki do trokara o średnicy 13,5 mm, oznaczona kolorem w opakowaniach po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak.

5.	Poz.nr 56 - Czy Zamawiający dopuści uszczelka kanału instrumentowego z otworem o śr. 0,8 mm w opakowaniach po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak.
6.	Poz.nr 57 - Czy Zamawiający dopuści zestaw uszczelek endoskopowych jednorazowego użytku do kanału roboczego dla narzędzi od 4 do 10 Fr w opakowaniach po 10 szt.?
Odpowiedź: Tak.
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